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			Calcolatore della Gravidanza
			



	
				
													Gravidanza																		 - 					
						
													Calcolatori												
			
	
		
			Scritto da Eva Forte		
		
	
 
 
		Venerdì 12 Agosto 2011 10:58
			  		
				
		
				
				
		
				
				
					
	








	
		View Comments
	
	






Tweet


Questo è un utilissimo calcolatore per vedere mese per mese quali esami fare e cosa accade al tuo bambino.

Saprai quando per la prima volta batterà il suo cuoricino e quando inizierai a sentire i suoi movimenti e tante altre informazioni utilissime Basta inserire la data dell'ultima mestruazione o la data del concepimento/inseminazione.







    













	




    	
	     
          

          

            Calendario della Gravidanza

                    

	Seleziona la data dell'ultima mestruazione o dell'ovulazione (o inseminazione artificiale) e clicca sul pulsante apetta

                  

                  
        
	          
            
            
            Ultima mestruazione
          
              
              
              Ovulazione/Inseminazione 

               Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre


               


                 
                 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31


               


                 
                 2010
2011
2012
2013
2014


              

              

            

	Data prevista del parto:
	
            
        


 
      	Ultima mestruazione:
	
            
        


      	Concepimento:
	
            
        


      	Sei alla:
	
            
        


      	

                  
            

               .:Trimestri:.
             

            

            
            

      	Euristico
	Gestazionale
	Concepimento


      	

           

             Inizio secondo trimestre

                
          
	

           

            Inizio secondo trimestre

                
          
	

           

            Inizio secondo trimestre

                
          


      	

           

            Inizio terzo trimestre

                  
          
	

           

            Inizio terzo trimestre

                  
          
	

           

            Inizio terzo trimestre

                  
          


      	

                  
            

                                  .:Esami prenatali:.
            
            

            

      	Prime betaHCG:
	

                  

 
        
        


      	CVS
	

        Da

        
        
	

        A

        
        


      	Traslucenza Nucale
	

        Da

        
        
	

        A

        
        


      	Amniocentisi
	

        Da

        
        
	

        A

        
        


      	Diabete gestazionale
	

        Da

        
        
	

        A

        
        


      	

                            
                    .:Fasi approssimative della crescita embrione/feto:.

                    

                    
                  
        

      	
            

                        Fase embrionale
                
                
            
        

      	

        Prime contrazioni cardiache

        
        
	

        Formazione degli arti

        
        
	

        Fine della fase embrionale

        
        


      	
            

                          Fase fetale
              
            
        

      	Il battito cardiaco può essere ascoltato con gli U/S

          
        
	

        Inizio funzioni del cervello

        
        
	Struttura principale completata

          
        


      	

        Primi movimenti

        
        
	

        Il feto si ciuccia il dito

        
        
	La voce materna è riconosciuta dal feto
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				View the discussion thread.
			

				
		
			blog comments powered by DISQUS
		
		
			back to top		
		

	













 






 Ti è piaciuto questo articolo? Effettua il login, Registrati sul portale per commentarlo oppure discutine nel Forum di discussione.
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					Ultime notizie

						
		
			Viaggio in Sicilia: consigli pratici ed idee di percorsi per famiglie
	
	
		
			Intervista: Il trio vincente del Family Hotel Primavera
	
	
		
			L'importanza del muco cervicale per il concepimento. I sintomi della gravidanza
	
	
		
			Tutti a Levico Terme con Family Hotel Primavera!
	
	
		
			L’igiene orale si impara a scuola:  torna il progetto di Tartaro Online con Curasept
	

		

	



		  		




		  	






		  	


		  		



							
					I più letti

						
		
			Tentativi Mirati
	
	
		
			Beta HCG e valori di riferimento
	
	
		
			Ecografie
	
	
		
			Calcolatori: percentili da 4 anni in su
	
	
		
			Stick ovulatori
	

		

			
					

		

	



		  		




		  	





			




		



		






		


			



				



			




		






		



		



		





		


		



		



		



					
					    

    
		

			
					Approfondimenti

					 







Ecografie Le immagini che vediamo nei 9 mesi










 Tentativi Mirati Condurre il gioco con i metodi naturali...













L'angolo della TataTata Simona risponde alle tue domande

















MAD Card Convenzioni per i sostenitori di MAD















 







Progetti MAD  Eventi e Corsi di Mamme Domani

Progetto ADOTTIAMO INSIEME
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					Login

					
		
	
		Nome utente

		
	

	
		Password

		
	

		
		Ricordami
		
	

		
	

		
			
			Password dimenticata?
		
	
			
			Nome utente dimenticato?
		


	
	
	
	
	

		

			
					



	



		

			
					Shop MAD

					



		

			
					Newsletter

						
	
		Iscriviti alla mailing list e riceverai tutti gli aggiornamenti e gli eventi di Mamme Domani oltre che i buoni sconto e altro ancora.

		
		
			

				Nome:

			
			

			
			
			

				Email:

			
			

			
						
				
				
			


						
			
			
			

		

	

		

			
					Foto Maddini

					
	
		

			
					Vuoi inserire la foto del tuo bambino su MAD? Puoi farlo direttamente dalla Gallery e vedere le foto degli altri bambini.

		

			
					Feed RSS & Klip

					
 


Inserisci la tua e-mail per ricevere via e-mail, giorno per giorno, gli articoli di 
Mamme Domani:






 
		

			
					Sondaggi

					

	
			Su MAD vorrei leggere più articoli su		
	
				
						
						
						
							Concepimento						
					
	
						
						
						
							Gravidanza						
					
	
						
						
						
							Bellezza						
					
	
						
						
						
							Benessere						
					
	
						
						
						
							Genitorialità						
					
	
						
						
						
							Viaggi						
					
	
						
						
						
							Animali						
					
	
						
						
						
							Gossip						
					
	
						
						
						
							Altro						
					


		
	
			
				
				 
				
			

		



	
	
	
	
		

	



		




		







		



		






		







		


		



		



		



					
					Chi è online

					 298 visitatori online		
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